
  

 
 

 

Jabłonowo Pomorskie, 12 marca 2024 r. 

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie 

ul. Główna 28,  

87-330 Jabłonowo Pomorskie 

 

 

IPS.271.1.3.2024 

 

        

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej. 

 Dotyczy postępowania na zadanie pn.: Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

zadań inwestycyjnych. 

 Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrócie Pzp, informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w 

przedmiotowym postępowaniu. 

Punktacja przyznana ofertom: 

Część I - wykonanie usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej nr 080145C w miejscowości Konojady – etap I”. 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Punktacja w 
kryterium 
Cena zł 
brutto 

Punktacja w 
kryterium 

Czas reakcji  

( godzin) 

 

Łączna 
punktacja 

1. Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80 – 241 Gdańsk 

NIP 9571112978 

 23,58 40,00 63,58 



  

 
 
2. Nadzór i Obsługa Inwestycji Łukasz 

Keński 

ul. Matejki 13, 

14-260 Lubawa 

NIP 7441739910 

36,55 40,00 

 

76,55 

3. PMI Karol Sękowski 

ul. Młyńska 12/3 

86 - 140 Drzycim 

NIP 5591823373 

25,00 40,00 75,00 

4. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-
Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

NIP 6551120200 

9,56 40,00 49,56 

5. ALBUD JAKUB BARTOSZEWICZ 

87-300 Brodnica , Sienkiewicza 25 

NIP 8741527006 

60,00 40,00 100,00 

6. MAKADAM Maciej Stachowicz 

ul. S. Rożanowicza 21 

86-300 Grudziądz 

NIP 8762331610 

Oferta podlegająca odrzuceniu 

7. Retbud Joanna Retel 

ul Gdańska 10c 1/3 14-200 Iława 

NIP 5811942980 

Oferta podlegająca odrzuceniu  

8. Biuro Obsługi Inwestycji E.J. Inwestbud 
Jakub 

Maleszewski 

ul. Gen. Hallera 17/25, 87-200, 
Wąbrzeźno 

NIP 8762386769 

32,46 0,00 32,46 

 

 

 

 



  

 
 
Część II - wykonanie usługi pełnienia nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa drogi gminnej nr 080131C w miejscowości Górale”. 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Punktacja w 
kryterium 
Cena zł 
brutto 

Punktacja w 
kryterium  

Czas reakcji  

( godzin) 

 

Łączna 
punktacja 

1. Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 56/202 

80 – 241 Gdańsk 

NIP 9571112978 

 25,94 40,00 65,94 

2. PMI Karol Sękowski 

ul. Młyńska 12/3 

86 - 140 Drzycim 

NIP 5591823373 

26,18 40,00 26,18 

3. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-
Inżynierskie 

PROSTA-PROJEKT 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37 

26-020 Chmielnik 

NIP 6551120200 

7,71 40,00 47,71 

4. ALBUD JAKUB BARTOSZEWICZ 

87-300 Brodnica , Sienkiewicza 25 

NIP 8741527006 

60,00 40,00 100,00 

5. MAKADAM Maciej Stachowicz 

ul. S. Rożanowicza 21 

86-300 Grudziądz 

NIP 8762331610 

Oferta podlegająca odrzuceniu  

6. Retbud Joanna Retel 

ul Gdańska 10c 1/3 14-200 Iława 

NIP 5811942980 

Oferta podlegająca odrzuceniu 

7. Biuro Obsługi Inwestycji E.J. Inwestbud 
Jakub 

Maleszewski 

ul. Gen. Hallera 17/25, 87-200, 
Wąbrzeźno 

NIP 8762386769 

39,88 0 39,88 



  

 
 
Za najkorzystniejszą ofertę dla obu części zamówienia uznana została oferta 

ALBUD JAKUB BARTOSZEWICZ 

87-300 Brodnica, Sienkiewicza 25 

Uzasadnienie wyboru: wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu 

z udziału w postępowaniu na co załączył wymagane podmiotowe środki dowodowe. Oferta została 

sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. 

 

                                           Burmistrz  

                                                                              Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

                                                                                 

      

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie w formie „Komunikatu prywatnego” za pośrednictwem platformazakupowa.pl 


		2024-03-12T13:42:24+0100




